別記様式第８号（第 12条関係）

公共下水道排水設備指定工事店申請書

明和町長     あて

年  月  日

住   所

商   号

代表者氏名

公共下水道排水設備指定工事店の指定を受けたいので、明和町公共下水道条例施行規則

第 12 条第１項の規定により申請します。

役   員   の   氏   名

氏       名 氏       名

営

業

所

所 在 地

〒   －

名称及び

電話番号
（    ）   －

専属する責任技

術者の氏名及び

責任技術者証の

番号

添付書類

・誓約書（付属様式第１号及び付属様式第２号）

・専属する責任技術者証の写し及び責任技術者の住民票の写し並

びに雇用関係を証する書類

・個人の場合 住民票の写し

・法人の場合 商業登記簿謄本、定款の写し及び代表者に係る住

民票の写し

・機械器具を有することを証する書類（付属様式第３号）

・営業所の平面図及び写真並びに付近見取図（付属様式第４号）

付属様式第１号（様式第８号関係）

誓      約      書

指定工事店申請書に記載してある、代表者及びその役員は、明和町公共下水道条例第６条の３

第１項第４号アからオまでのいずれにも該当しない者であること及び責任技術者は、申請の営業

所において専属するものに相違ないことを誓約いたします。

        年  月  日

住   所

商   号

代表者氏名

明和町長     あて

付属様式第２号（様式第８号関係）

誓      約      書

指定工事店申請書に記載してある責任技術者は、明和町公共下水道条例第６条の３第１項第４

号ア及び同条例第６条の５第２項並びに同条第３項のいずれにも該当しない者であることを誓

約いたします。

        年  月  日

住     所

責任技術者氏名

明和町長     あて

付属様式第３号（様式第８号関係）

設備及び器材に関する調書

年  月  日

名       称 形  式 ・ 性  能 数 量 備     考

付属様式第４号（様式第８号関係）

営業所の平面図及び付近見取図

平面図                    面  積     ㎡

付近見取図

(注)１ 営業所の写真は、外部及び内部の状態がわかるもの数枚。

２ 平面図は、間口及び奥行きの寸法等を記入すること。

３ 付近見取図は、主な目標を入れてわかりやすく記入すること。